О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 3-ФАС22-АМ/01-19

10 апреля 2019 г. г. Барнаул

Комиссия управления Федеральной антимонопольной службы по Алтайскому
краю по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства в
составе:

Председатель Комиссии:

<….>– заместитель руководителя управления,

Члены Комиссии:

<….>. - начальник отдела антимонопольного контроля и естественных монополий,

<….>– главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий,

<….> – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля и
естественных монополий,

рассмотрев дело № 3-ФАС22-АМ/01-19 по признакам нарушения ООО Биомедика»
(2225191189), ООО «Интермед» (ИНН 2224182625), ИП Ш, ИП А пункта 2 части 1 статьи
11 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в заключении соглашения и участии в нем, приводящего к
поддержанию цен при проведении открытых аукционов в электронной форме
№0817200000318002028, №0817200000318002023, №0817200000318010304,
№0817200000318005829, №0817200000318005930, №0817200000318005248,
№0817200000318005835,

УСТАНОВИЛА:

Комиссией УФАС по Алтайскому краю принято заключение об обстоятельствах
дела № 3-ФАС22-АМ/01-19.

В соответствии с частями 1.1, 5 статьи 47, частью 3 статьи 48.1 Федерального
закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 3-ФАС22-АМ/01-19.

2. Назначить рассмотрение дела № 3-ФАС22-АМ/01-19 на «_15 мая 2019__ в 14
часов 00 минут по адресу: г. Барнаул, ул. Пролетарская, 65, 6 этаж.

3. Лица участвующие в деле вправе представить в УФАС по Алтайскому краю
пояснения, доказательства и доводы в письменной форме в отношении
обстоятельств, изложенных в заключении.

Председатель Комиссии <….>

Члены Комиссии <….>

<….>

<….>